

Cezayir Halk Meclisi Başkan Yardımcısından Ziyaret...

“300 Yıl Aynı Bayrak Altında Yaşadık”



Meclis Bülteni- Cezayir Halk Meclisi Başkan Yardımcısı Binyusuf Zuani başkanlığındaki ‘Toplumsal Barış Hareketi’ heyetini kabul ederek bir süre görüştü. 13 Mart’ta Başkanlık Divan Salonu’nda gerçekleşen görüşme öncesi bir açıklama yapan Arınc, 2006 yılında Cezayir Milli Meclis Başkanı Ammar Saadani’ni daveti üzerine bu ülkeye resmi bir ziyaret gerçekleştirdiğini ve bu ziyaretin güzel anılarını hala muhafaza ettiğini söyledi. Cezayir ve Türkiye’nin gerçekten iki dost ülke olduğunu belirten Başkan Arınc, “Cezayir’de Türkiye ve Türklerin ne kadar çok sevildiğini kendi gözlerimizle gördük. 300 yıl aynı bayrak altında yaşamış bir milletin çocuklarıyız” diye konuştu. Türkiye’de, Cezayir halkına karşı çok büyük bir sevgi olduğunu hatırlatan Arınc, Cezayir’de pek çok bölgenin Türk ismi taşıdığını söyledi.

Cezayir Halk Meclisi Başkan Yardımcısı Zuani de, Türkiye’de büyük bir konukseverlikle karşılandıklarını ifade etti. Yaptıkları ziyaretin Arınc’ın Cezayir gezisinin meyvesi olduğuna dikkat çeken Zuani, karşılıklı ziyaretlerle iki ülke arasındaki dayanışmanın ileriye götürüleceğine inandığını ifade etti. Cezayir’in uluslararası platformlarda hak ettiği yeri almaya müsait bir ülke olduğunu belirten Zuani, “Bunun için desteğe ihtiyacımız var. Bu desteği de Türkiye’den ve Türkiye parlamentosundan bekliyoruz. Türkiye ile yapacağımız parlamentolararası çalışmaların iki ülkeyi çok daha ciddi seviyelere götüreceğini inanıyorum” dedi.

Portekiz ve İtalyan Elçilerden Ziyaret



Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Bülent Arınc, Portekiz’in Ankara Büyükelçisi Jose Manuel De Carvalho Lameiras ile İtalya’nın Ankara Büyükelçisi Carlo Marsılı’yı, 14 Mart’ta ayrı ayrı kabul ederek bir süre görüştü. TBMM Başkanı Arınc’ın makamında gerçekleşen görüşmelerde Portekiz ve İtalya büyükelçilerinin nezaket ziyaretinde bulunduğu belirtildi.



ABD’de Tutuklu Kübalı 5 Genç İçin Bildiri

Meclis Bülteni- Türkiye-Küba Parlamentolararası Dostluk Grubu üyeleri adına Hatay Milletvekili İnal Batu, 6 Mart’ta bir bildiri yayımladı. Batu tarafından yayımlanan bildiri Kübalı Antonio Guerrero, Fernando Gonzalez, Gerardo Hernandez, Ramon Labanino ile Rene Gonzalez’in, 8 yılı aşkın süredir, ABD’de mahkum oldukları hatırlatıldı. BM İnsan Hakları Komisyonu Keyfi Tutuklamalar Çalışma Grubunun da söz konusu tutuklamaların yasadışı olduğunu açıkladığı belirtilen bildiri, “Bazıları ömür boyu olmak üzere uzun yıllar hapis cezasına mahkum edilen bu gençlerin, 76 yolcunun ölümüyle sonuçlanan, bir uçağın havaya uçurulması olayı da dahil Küba’ya karşı her türlü terörist saldırıda bulunan kişi ve örgütlere dair bilgi toplamaya çalıştıkları bilinmektedir. 76 kişinin ölümüyle sonuçlanan olayı, işlediği bu suçlardan ötürü yargılanmasını reddeden Amerikalı yetkililerin korumasında tutulan Luis Posada Carriles gerçekleştirmiştir” denildi.